REPUBLIKAESHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGIITHSHME E AKSIONEREVE

VENDIM

Nr 69 ,daté Qb / 0b 12025

Pér miratimin e njé shtese né strukturén e punonjésve té shogérisé “Qéndra Sportive Korcé” sh.a

per vitin 2025

Asambleja e Pérgjithshme e aksionaréve t& shoqérisé « Qéndra Sportive Kor¢é sh.an me propozim
t& Administratorit, dhe bazuar né nenin 135 t& ligjit 9901 daté 14.04.2008 « Pér tregétarét dhe
shogérité tregétare », i ndryshuar si dhe ne Aktin e Themelimit dhe Statutin e shogérisé, mbéshtetur

né kompetencat g€ ka s1 dhe mbas diskutimeve t& anétaréve :

VENDOSI :
1. Té miratojé nje shtesé prej tre punonjésish né strukturén e Qendra Sportive Korcé sh.a
sipas tab 1.1

parashikimeve
ligjore

EMERTIMI I Nr. Fizik i Kategoria Pagé grupi |Vjetérsi né Paga pér | Kategori | Shtesa pér| Shtesé
POZICIONIT personave pune pozicion | fikse natyré ié page
vecanié
pune
Pérgjegjés 1 1.3 14000 Sipas 67.000
parashikimeve
ligjore
Specialist 2 V.3 14000 Sipas 60,000

2. Efektet financiare t& kéti] vendimi fillojné nga data 01.07.2025

3. Efektet financiare t& k&tij vendimi do t€ pérballohen nga buxheti i Qéndra Sportive
Korgé sh.a pér vitin 2025

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe * Qendra Sportive
Korcé ” sh.a.

5. Ky vendim hyn né€ fuqi 10 dité pas shpalljes.

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak
Eva NACI

Miratuar me Iﬂ vota
Vorta Pro ]ﬂ
Vota Kundér 3
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